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White Widow - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

White Widow. Światowa Legenda
Choć jej dokładne pochodzenie nie jest znane, możemy zagwarantować, że oryginalna White Widow to holenderski klasyk, po
raz pierwszy uprawiana w Holandii.

Oryginalna White Widow powstała, kiedy sativa pochodząca z Brazylii została zapylona przez hybrydę indici z południowych
Indii. Legenda głosi, że WW była rezultatem całych lat selekcji i hodowli w górach Kerala w celu stworzenia bogatych w żywicę
konopi.

Od jej pierwszej premiery w latach 90-tych nasiona White Widow rozproszyły się po całym świecie, co poskutkowało wieloma
różnymi rodzajami oryginalnej odmiany. Teraz najbardziej znane banki nasion mają swoje wersje White Widow i RQS nie jest
wyjątkiem.

W Royal Queen Seeds, nasi wykwalifikowani hodowcy stworzyli własną wersję tego klasyka, wykorzystując genetykę White
Widow S1. Nasza odmiana charakteryzuje się idealną równowagą genetyczną wynoszącą 50% genów indica oraz 50% genów
sativa. Znajduje się ona pośrodku spektrum i oferuje to, co najlepsze z obu światów.

White Widow zapewnia dobre plony I dający się kontrolować wzrost

Nasza feminizowana White Widow osiąga 1m wysokości indoor i do 2m przy uprawie outdoor. Potrzebuje dużo światła, ale
może rosnąć w chłodniejszych klimatach, np. we Francji, Wielkiej Brytanii i Holandii. Uprawiana indoor da zbiory
rzędu 450–500g/m² pod lampą 600W. Na zewnątrz hodowcy mogą liczyć na plony sięgające 550-600g na roślinę. Co prawda
ta odmiana lepiej sobie radzi w cieplejszych klimatach, ale w chłodniejszych temperaturach północnej Europy również da
wyśmienite rezultaty.

White Widow kończy kwitnienie w 8-10 tygodni i nie wymaga wiele opieki. To idealna roślina dla początkujących hodowców.
Ponadto dzięki tym cechom ta roślina jest świetnym wyborem do treningów SOG i ScrOG.

Jeśli pozostawisz ją bez treningu, odmiana wytworzy dużą, centralną colę. Mimo że jest ona ładna i imponująca, przy odrobinie
treningu uzyskasz o wiele lepsze wyniki. Przytnij wierzchołek każdej rośliny we wczesnej fazie wegetatywnej i wykorzystaj LST
oraz defoliację do uzyskania obfitych pąków oraz lepszego przepływu powietrza w baldachimie.

White Widow: jedna z najbardziej podnoszących na duchu odmian w archiwum rqs
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Efekty palenia White Widow są typowe dla najlepszych roślin z dominacją cech sativy, dając palaczom mocny, niemal
psychodeliczny haj. Palacze poczują go w głowie, z umysłową falą oblewającą całe ciało. Smak jest czysty i świeży, z nutami
cytrusowymi przy wydmuchiwaniu, dzięki czemu palenie jest smaczne i ożywcze. Feminizowana White Widow od RQS to nie
jest po prostu kolejna odmiana WW - to oldschoolowe geny opakowane w doświadczenie nowej generacji, którego szybko nie
zapomnisz.

Te efekty sprawiają, że White Widow jest idealnym wyborem podczas pracowitych dni i kreatywnych projektów. Jej
pobudzający haj dostarcza entuzjazm oraz motywację, sprawiając, że jesteś bardziej i o wiele dłużej zaangażowany w wybrany
proces twórczy.

Jej gęste pąki wytwarzają wysoki poziom terpenów takich jak mircen, pinen i kariofilen. Te aromatyczne cząsteczki łączą się,
tworząc profil smakowy zdefiniowany przez nuty przypraw, ziemistości i pieprzu. White Widow sprawdza się szczególnie
dobrze w słonych produktach spożywczych, w których na pierwszy plan wysuwa się jej ostry aromat.
 

White Widow data sheet Rodjaz odmiany: Feminizowane
THC: 19%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 550 - 600 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 150 - 190 cm
Kwitnienie: 8 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
Tło Genetyczne: White Widow S1
Typ: Sativa 50% Indica 50%
Działanie: Ekstremalnie ciężko upalony
Klimat: Warm
Smak: Ziemisty, Sosna, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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